このたびは当商品をお買い上げいただきありがとうございます。
　製品を安全にご使用頂くためにも、取扱説明書をよくお読みいただきますようお願い申し上げます。

○ 仕様
●本体カラー…レッド ●ノズル全長…30mm
●カップ径…3.18mm・6.35mm・9.53mm 各2個 ●本体全長…110mm
●替シリコンカップ…EA595EV-61・EA595EV-63 ●本体全長はノズル未装着時サイズです。

　　　　　　EA595EV-71・EA595EV-73 ●付属品…ストレートノズル：3種
●ノズルは、シリコンカップ付  ベンドノズル：3種

 収納ケース
○ 各部名称

カップ

○ 使用方法
・本体のノズル接続口に適切なノズルをしっかり差し込んで取り付けます。
  最初は小さいカップから始め、持ち上がらない時は順次大きな径のカップに取り替えます。
・ 対象物の表面に汚れやホコリ、油分、傷、凸凹が無いことを確認してください。
　 カップが吸い付く表面は滑らかで歪みのない事が大切な条件です。
・ 対象物の表面に対してカップを真っ直ぐに接触させて押し当てます。
・ ハンドスイッチを何回か押して、真空状態を作ります。
・ ハンドスイッチを押したままで持上げてみてください。
   持ち上がらない時はカップを替えるか、対象表面を確認してください。
   能力よりも重いものは持ち上がりません。
・ ハンドスイッチを離すと真空状態も解けます。対象物は離れます。

株式会社 エスコ
本社／〒550-0012  大阪市西区立売堀３丁目８番１４号

ＴＥＬ（06）6532-6226    ＦＡＸ（06）6541-0929

本体

スイッチ

接続口

カップ